Bestellschein: Kinder - Kamik SS 2021 Paket

Liefertermin: 1 Méarz 2021

Artikelnummer

Modell

Farb-
bezeichnung

EK-Liste

UVP Liste

Angebots-
preis

Aufschlag | Summe €

HK8671

KICK

NBL, TEA

25,00 €

50,00 €

19,30 €

2,6

HK4076

WILDCAT

CL2, GPI, NA2

25,00 €

50,00 €

19,30 €

2,6

HK4126

LOBSTER 2

GPI, NLM

22,50 €

45,00 €

17,35 €

2,6

HK8669

OVERPASS

BLU, PUR

25,00 €

50,00 €

19,30 €

2,6

FK8508

BAIN GTX

NBL, NRO, BLM

45,00 €

90,00 €

35,00 €

2,6

HK9671

KICK

NBL, TEA

25,00 €

50,00 €

19,30 €

2,6

HK9126

LOBSTER 2

GPI, NLM

22,50 €

45,00 €

17,35 €

2,6

HK9669

OVERPASS

BLU, PUR

25,00 €

50,00 €

19,30 €

2,6

FK9508

BAIN GTX

NBL, NRO, BLM

40,00 €

80,00 €

31,00 €

2,6

EK6149

STOMP

NAK,CIB,YEK,CHM

15,00 €

30,00 €

11,55 €

2,6

EK4149

STOMP

NAK,CIB,YEK,CHM

15,00 €

30,00 €

11,55 €

2,6

KD.-NUMMER:
KUNDENNAME:
STRASSE:
STADT / PLZ:
TEL / FAX:

E-MAIL:

VERTRETER:

KONDITIONEN:

3 von 6 Modellen miissen ausgewahlt werden

Jeweils 10 Paar Minimum

Marge ca. 2,6 (=23% Rabatt)

Der Angebotspreis gilt pro Modell (siehe oben)
Konditionen gelten nur fiir die Vororder

Farben sind bei allen Modellen frei wahlbar

Ordereingang bis 15.09.2020 - Auslieferung ab 01.03.2021




